
TVG ZIMSEN.  UMBOÐ
1. Umbjó ðandi - innflytjandi, útflytjandi eða miðlari 2. Kennitala 3. Dagsetning

4. Aðsetur                                                        Sími 5. Lö gheimili (ef annað en aðsetur)6.. VSK númer

[X]  Almennt Umboð                       [ ]  Umboð vegna eftirfarandi vö rusendinga (sendingarnúmer)

7. Aðilar sem veitt er umboð til að skuldbinda umbjó ðanda
Nafn (vé lritað)                                                              Kennitala Undirskrift og staðfesting

TVG ZIMSEN         650269-4309 Samkvæ mt spjaldskrá hjá tollyfirvöldum 

1.  TVG ZIMSEN hefur leyfi Tollstjó ra til tollmeðferðar með skjalasendingum milli tö lva (SMT), og hefur þ ví heimild 
til að lá ta tollstjó ra í té  með SMT þ æ r upplýsingar og gö gn sem afhenda ber við tollafgreiðslu og hefur þ ar með leyfi til að lá ta 
viðskiptamö nnum sínum í té  þ essa þ jó nustu.
2.  [  ] Umbjó ðandi hefur gilt leyfi frá  Tollstjó ra til SMT tollmeðferðar.
     [X] Umbjó ðandi hefur greiðslufrest á  aðflutningsgjö ldum hjá  Tollstjó ra.
Veitir umbjó ðandi TVG ZIMSEN fullt og ó takmarkað umboð skv. samningi þ essum til að ó ska eftir skuldfæ rslu 
hjá  honum á  aðflutningsgjö ldum vegna þ eirra sendinga sem TVG ZIMSEN tollafgreiðir skv. samningi þ essum, 
í samræ mi við þ æ r heimildir sem hann hefur til greiðslufrests á  aðflutningsgjö ldum.
Umbjó ðandi á byrgist gagnvart TVG ZIMSEN að hann hafi gilt leyfi til greiðslufrests á  hverjum tíma og 
skuldbindur sig til að tilkynna fé laginu allar breytingar sem kunna að verða á  leyfinu eða ef þ að verður numið úr gildi á  meðan 
umboðið gildir. 
Umbjó ðanda ber að tilkynna TVG ZIMSEN tafarlaust ef um vanskil verður að ræ ða á  aðflutningsgjö ldum
og ef tollstjó ri hefur afturkallað leyfi, eða synjað um leyfi til SMT tollafgreiðslu, eða heimild til greiðslufrests aðflutningsgjalda
er felld úr gildi eða læ kkuð.
TVG ZIMSEN gerir tollskýrsluna í eigin nafni fyrir umbjó ðanda, sem á byrgist í einu og ö llu að þ æ r upplýsingar  
sem TVG ZIMSEN byggir tollskýrsluna á  sé u ré ttar.
3.  Umbjó ðandi á byrgist gagnvart TVG ZIMSEN að halda fé laginu skaðlausu af ö llum krö fum sem kunna að  
spretta af tollafgreiðslu á  vö rum fyrir umbjó ðanda, þ .m.t. þ eirri á byrgð sem kann að falla á  TVG ZIMSEN vegna  
rangrar tollflokkunar og á byrgðar á  grundvelli 16. gr. tollalaga.
4.  Verði TVG ZIMSEN lá tin greiða eða á byrgjast krö fur vegna aðflutningsgjalda innflytjanda skal fé lagið eiga 
krö fu til endurgreiðslu á  þ eim kostnaði á samt hæ stu lö gleyfðu drá ttarvö xtum og innheimtukostnaði hjá  honum.
5.  Umboðið tekur gildi þ ann________ og gildir í 1 á r, hafi þ ví ekki verið sagt upp fyrir þ ann tíma endurnýjast þ að sjá lfkrafa til 
eins á rs í senn.  Umboðið er þ ó  uppsegjanlegt af há lfu beggja aðila með 30 daga fyrirvara.  Uppsö gnin þ arf að vera skrifleg, 
send með á byrgðarbré fi, símbré fi, eða tö lvuskeyti og tekur hún gildi fyrsta dag næ sta má naðar eftir að uppsö gn fer fram.

8. Stað festing umbjó ð anda Nafn og kennitala umbjó ð anda (vé lritað )

Undirritað ur veitir ofangreindum að ila/að ilum umboð  til að  undirrita 
skuldbindandi ábyrgð aryfirlý singu á tollský rslu yfir vörur sem 
tollafgreiddar eru á nafni og kennitölu umbjó ð anda, sbr. 16. gr. 
tollalaga nr. 55/1987 með  síð ari breytingum.  Einnig til að  gjaldfæ ra á 
umbjó ð anda að flutningsgjöld skv. reglugerð  nr. 640/1989 og nr. 
309/1992 

                             Undirskrift umbjó ðanda (Pró kúruhafi)

SÍMI 50 0700   -    FAX 560 0780    -    WWW.TVG.IS

TVG ZIMSEN   -   KORNGÖ RÐUM 2, 104 REYKJAVÍK

til skuldbindandi undirskriftar 
ábyrgð aryfirlý singar á tollský rslu og 
gjaldfæ rslu á að flutningsgjöldum

Athugið !  
Ef fyrirtæ ki þitt hefur greið slufrest á að flutningsgjöldum hjá Tollstjó ranum í Reykjavík, þá vinsamlega útfyllið  

neð angreint umboð  og sendið  til okkar á faxi.

Ef undirskrifað  umboð  er ekki fyrir hendi hjá mið lara 
þá þarf að  fyrirframgreið a að flutningsgjöld


